
ZARZĄDZENIE 
WÓJTA GMINY WOLANÓW 

z dnia 31 października 2023 r. 

 NR 98/2023 

w sprawie wprowadzenia zmian w planie dochodów i wydatków budżetu oraz w planie finansowym 
zadań zleconych na 2023 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r., poz. 40 ze zm.) oraz art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2023 r., poz. 1270 ze zm.) Wójt Gminy Wolanów zarządza, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany planu: 

1. dochodów budżetu zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia, 

2. wydatków budżetu zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się przeniesienia w planie wydatków pomiędzy paragrafami w ramach tego samego działu. 

§ 3. Wprowadza się zmianę planu finansowego zadań zleconych z zakresu administracji rządowej 
zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Wolanów 
 
 

Ewa Markowska - Bzducha 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BC3FF8D3-D68D-4718-AC71-E358DEE8897C. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 98/2023 Wójta Gminy Wolanów z dnia 31 października 2023 r.

Tabela nr 1 do Uchwały budżetowej  na 2023 rok  

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 438 429,94 3 551,00 441 980,94

75011 Urzędy wojewódzkie 113 247,94 3 551,00 116 798,94

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

113 247,94 3 551,00 116 798,94

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

108 731,00 4 320,00 113 051,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 106 365,00 4 320,00 110 685,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

106 365,00 4 320,00 110 685,00

855 Rodzina 5 164 727,00 6 700,00 5 171 427,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

63 895,00 6 700,00 70 595,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

63 895,00 6 700,00 70 595,00

Razem: 58 060 152,84 14 571,00 58 074 723,84

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BC3FF8D3-D68D-4718-AC71-E358DEE8897C. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 98/2023 Wójta Gminy Wolanów z dnia 31 października 2023 r.

Tabela nr 2 do Uchwały budżetowej na 2023 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 5 424 330,55 3 551,00 5 427 881,55

75011 Urzędy wojewódzkie 113 247,94 3 551,00 116 798,94

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 79 878,94 2 970,00 82 848,94

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 14 626,00 508,00 15 134,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 093,00 73,00 2 166,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 150 000,00 0,00 150 000,00

4190 Nagrody konkursowe 2 000,00 20 000,00 22 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 132 000,00 -20 000,00 112 000,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

108 731,00 4 320,00 113 051,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 106 365,00 4 320,00 110 685,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 52 200,00 4 320,00 56 520,00

801 Oświata i wychowanie 24 354 684,60 0,00 24 354 684,60

80104 Przedszkola 4 227 025,00 24 000,00 4 251 025,00

4430 Różne opłaty i składki 11 000,00 24 000,00 35 000,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 74 108,00 -24 000,00 50 108,00

4300 Zakup usług pozostałych 53 685,00 -24 000,00 29 685,00

855 Rodzina 5 508 084,00 6 700,00 5 514 784,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

63 895,00 6 700,00 70 595,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 63 895,00 6 700,00 70 595,00

Razem: 70 426 431,53 14 571,00 70 441 002,53

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BC3FF8D3-D68D-4718-AC71-E358DEE8897C. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 98/2023 Wójta Gminy Wolanów z dnia 31 października 2023 r.     str.1

Plan finansowy zadań zleconych na 2023 r.  - dochody

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 113 247,94 3 551,00 116 798,94

75011 Urzędy wojewódzkie 113 247,94 3 551,00 116 798,94

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

113 247,94 3 551,00 116 798,94

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

108 731,00 4 320,00 113 051,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 106 365,00 4 320,00 110 685,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

106 365,00 4 320,00 110 685,00

855 Rodzina 5 036 627,00 6 700,00 5 043 327,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

63 895,00 6 700,00 70 595,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

63 895,00 6 700,00 70 595,00

Razem: 5 852 541,65 14 571,00 5 867 112,65

Strona 1 z 1
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BC3FF8D3-D68D-4718-AC71-E358DEE8897C. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 98/2023 Wójta Gminy Wolanów z dnia 31 października 2023 r.     str.2

Plan finansowy wydatków na zadania zlecone na 2023 r. - wydatki

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 113 247,94 3 551,00 116 798,94

75011 Urzędy wojewódzkie 113 247,94 3 551,00 116 798,94

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 79 878,94 2 970,00 82 848,94

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 14 626,00 508,00 15 134,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 093,00 73,00 2 166,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

108 731,00 4 320,00 113 051,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 106 365,00 4 320,00 110 685,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 52 200,00 4 320,00 56 520,00

855 Rodzina 5 036 627,00 6 700,00 5 043 327,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

63 895,00 6 700,00 70 595,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 63 895,00 6 700,00 70 595,00

Razem: 5 852 541,65 14 571,00 5 867 112,65

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BC3FF8D3-D68D-4718-AC71-E358DEE8897C. Podpisany Strona 2



 
UZASADNIENIE 

W planie dochodów i wydatków budżetu na 2023 rok a także w planie finansowym zadań 
zleconych na 2023 rok wprowadzono zmiany w oparciu o bieżącą analizę wykonania budżetu, 
zaplanowane do wykonania działania oraz: 
 

1. wpływ środków oraz pismo Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie - znak 
WSO-I.621.2.224.2023 zwiększeniu stawki roboczogodziny za zadania zlecone z zakresu tzw. 
spraw obywatelskich              (zwiększenie o 
3.551,00 zł), 

2. pismo Krajowego Biura Wyborczego Delegatury w Radomiu Nr DRD.801.11.2023 z dnia 
26.10.2023 r. o dotacji na diety dla mężów zaufania         (zwiększenie o 4.320,00 
zł), 

3. pismo Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie - znak WF-I.3112.20.44.2023 
o decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 327/2023 z dnia 31.10.2023 r. o dotacji celowej na składkę 
zdrowotną dla świadczeniobiorców GOPS          (zwiększenie o 6.700,00 zł), 

 
W wyniku tych zmian: 
 
1. Zwiększono dochody bieżące budżetu   o kwotę            + 14.571,00 zł, tj. 
 
    - na zadania zlecone     o kwotę + 14.571,00 zł, z tego: 

- w dziale 750 rozdziale 75011    o kwotę       + 3.551,00 zł 
  na zadania USC tzw. sprawy obywatelskie 
- w dziale 751 rozdziale 75108    o kwotę       + 4.320,00 zł 
  na diety mężów zaufania w wyborach do Sejmu i Senatu 
- w dziale 855 rozdziale 85513    o kwotę       + 6.700,00 zł 
  na składkę zdrowotną dla świadczeniobiorców 

 
2. Zwiększono wydatki bieżące budżetu   o kwotę            + 14.571,00 zł, tj. 
 
    - na zadania zlecone     o kwotę + 14.571,00 zł, z tego: 

- w dziale 750 rozdziale 75011    o kwotę       + 3.551,00 zł 
  na zadania USC tzw. sprawy obywatelskie 
- w dziale 751 rozdziale 75108    o kwotę       + 4.320,00 zł 
  na diety mężów zaufania w wyborach do Sejmu i Senatu 
- w dziale 855 rozdziale 85513 (realizuje GOPS) o kwotę       + 6.700,00 zł 
  na składkę zdrowotną dla świadczeniobiorców 
 

 
3. Przeniesiono plan wydatków bieżących 

 na zadania własne 
 - w dziale 750 rozdziale 75075   kwotę   +/- 20.000,00 zł 
 - w dziale 801      kwotę   +/- 24.000,00 zł, z tego: 
   z rozdziału 80146  - 24.000,00 zł 
   do rozdziału 80104 + 24.000,00 zł 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BC3FF8D3-D68D-4718-AC71-E358DEE8897C. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 98/2023 WÓJTA GMINY WOLANÓW z dnia 31 października 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1 Załącznik Nr 1
	Zalacznik 2 Załącznik Nr 2
	Zalacznik 3 Załącznik Nr 3
	Uzasadnienie


